
                                                                                                                                              
 
 
 

Uchwała  Nr  XXVIII/2/2014 
Rady Gminy J e d l i ń s k  

z dnia 30 stycznia  2014 roku 
 
 
w sprawie:  zaciągnięcia pożyczki długoterminowej  z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  
 
       Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.885 ze 
zm.),  
 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
        Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszy Ochrony Środowiska   
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 4.100.000,00 zł (słownie: Cztery miliony sto 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku 
z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa zaopatrzenia mieszkańców gminy          
w wodę poprzez budowę SUW Jedlińsk”.  

 
§ 2 

 
Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015-2019. 

 
§ 3 

 
Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy Jedlińsk. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                          
 


